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Områdeleder, Område 2. sek. 2. – Camilla L. Ravkilde, Grønnegade 6, 8670 Låsby 
Tlf.: 28 44 67 17 – E-mail: omraadeleder2@gmail.com 

Dato: 20. februar 2024, kl. 18:00 
Sted: INCUBA, Åbogade 15, 8200 Aarhus N 

 
Tilstede er:  
Områdeleder sek. 2 Camilla Lyhne Ravkilde, områderepræsentant Kim Rasmussen, 
midlertidig områdekasserer Jens Henrik Haagensen, sekretær for formandsgruppen 
Rikke Kristiansen, Viborg Afd. (Holgerd Virenfeldt), Randers Afd. (Jens Henrik 
Haagensen), Aarhus Afd. (Finn Husted), Herning Afd. (Jesper Kjellerup), Silkeborg 
Afd. (Jørgen Schytter), Mors Afd. (Henrik Jerslev), Thisted Afd. (Carsten Laursen), 
Skive Afd. (Thomas Kristensen), Galten (Bo Rasmussen), Grenå Afd. (Lene 
Thomsen), Odder Afd. (Peter Holm), 
 
Fraværende: 
 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg af ordstyrer: Kim Rasmussen er valgt  
2. Økonomi: Jens Henrik gennemgår hurtigt regnskabet, der er til dd.110.588 kr. på kontoen, 

Tage nåede desværre ikke at underskrive og godkende årets regnskab før hans død, men det 
er godkendt af revisor Charlotte Frost. Jens Henrik vil gerne tage tjansen som kasserer indtil 
der bliver fundet en anden, men han vil ikke bestride posten fast. 
Jesper har haft udfordringer med at sende mail til sine medlemmer via det nye system, han 
kan sende nr. 2 og 3 men pludselig vil nr 4 ikke gå igennem til nogle af medlemmerne, han 
har en mistanke om at det er dem med en mailadresse fra en bestemt udbyder, men han ville 
blot lige hører om der var andre med samme udfordring, der lade det ikke til.   

3. Kåringsmand: CS vil gere stoppe, han er pt sygemeldt på ubestemt tid. Vi har en der står og 
gerne vil til kåring, Camilla er i kontakt med både område 1 og område 3 at pågældende HF 
kan deltage hos dem. Claus Sørensen fra Silkeborg er blevet spurgt om han vil indstilles 
som kåringsmand. Der er umiddelbart ikke andre der melder sig, så han bliver indstillet af 
formandsgruppen. Gitte fra Randers vil gerne være i baghånden, hvis ikke Claus bliver 
godkendt. Herunder skal formandsgruppen også vælge en ny webmaster, hvor Holgerd er 
den eneste der har meldt sig.  

4. Vedtægtsændringer: Camilla har skrevet med Vivi, som er sekretær i HB, om at hun synes 
at det er meget sent disse store vedtægtsændringer fra HB kommer ud, de er sendt ud 
rettidig, men der er meget formandsgruppen skal igennem og tage stilling til. Jesper synes at 
vi skal sige nej til alle forslag, med den begrundelse at det kommer så sent ud og vi ikke kan 
nå at lave et mod bud. Det bliver diskuteret i formandsgruppen og en del mener også at der 
mangler nogle forklaringer til de enkelte punkter. Bo vil gerne indskyde at der både har 
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været et foreningsseminar og Repræsentantsskabsmøde, hvor de her forslag har været oppe 
og vende og der er blev bedt om at tage det hjem i klubben i gennem nogle år nu. Holgerd 
synes at det er en skam at man vil nedlægge sektionsmøderne og arbejdsudvalget, så er der 
bare meget langt op til HB. Jens Henrik synes faktisk at der er mange gode ting, men der er 
mange spørgsmål der skal svares før vi kan tage stilling. Vi skal bare sikre os at der er 
demokratisk ligevægt, når der skal vælges ind til foreningens ledelse. Bo vil gerne svarer og 
HB har snakket meget om hvordan % delen skal være i områderne, så et lille område og et 
stort område får fordelt antallet af stemmerettigheder. Camilla synes også at der er mange 
gode ting, men igen så er det bare alt for sent og der skal være mere konkret skrevet ned, 
inden vi kan tage en fair beslutning. Peter mener at sektionsmøderne er gode for sektion 1, 
da de ikke er mange aktive medlemmer og hvis de mister det, så vil de nye medlemmer blive 
svære at trække ind og de kommer ikke ind på de poster som der skal besættes. Kim var ikke 
med til sektionsmødet for sektion 2 til Dm i 2023 – der var bestemt heller ikke noget 
konstruktivt der blev behandlet der, det var meget mudderkastning. Vil et menigt medlem 
har samme arbejdsiver, hvis de bliver valgt ind i en sektion? Der mangler en nærmere 
beskrivelse i materialet, så vi kan stemme på dem vi gerne vil have ind. Holgerd spørger 
hvornår det kan træde i kraft, det er tidligst 2025, men så skal der laves om i de fleste 
lokalforeningers vedtægter i forhold til indbetaling af kontingent, og det er for sent for nogle 
afdelinger har allerede afholdt generalforsamling. Holgerd mener at DM er det sted hvor 
medlemmerne får noget for deres penge, her bliver der stillet forslag om at skærer ned på 
antallet af deltagere. Kan man evt. lave en min f.eks. 200 point for at gå igennem nåleøjet i 
sektion 2. Alle punkter forkastet, men med begrundelse for at der skal mere tid til at arbejde 
med det.  

5. Næste møde: Sommermødet er nød til at blive rykket, da HB har lagt en foreningsseminar 
som så mange så muligt skal deltage på fra området. Sommermødet afholdes den 22 juni 
2024 

6. Eventuelt: Fordeling af de 500,- til sommermøde, kan det deles % pr medlem, det snakker 
vi om på næste møde.  

 

 


